
Precīza šķidro mazgāšanas līdzekļu dozēšana ar Liquidose
Izbaudiet teicamu šķidro mazgāšanas līdzekļu dozēšanu, pateicoties 
Liquidose. Šī tehnoloģija nogādā mazgāšanas līdzekli veļas mazgājamās 
mašīnas tilpnē tieši vajadzīgajā laikā. Optimāliem veļas mazgāšanas 
rezultātiem. Drēbes vienmēr ir svaigas un tīras, katru reizi.  

Saudzīgi atveras, efektīvi darbojas
Šī veļas mašīna ar augšējo ielādi aprīkota ar "Soft-Opening" sistēmu, lai jūs 
varētu droši piekļūt ierīces iekšpusei pat ar vienu roku.

IZBAUDIET SAJŪTU, KĀDU SNIEDZ MĪKSTĀKS APĢĒRBS
SoftPlus gādā par to, lai veļas mīkstinātājs nokļūtu katrā auduma šķiedrā, kad 
tas nokļūst veļas tilpnē. Apģērbs kļūst mīkstāks, zīdaināks un gludāks nekā 
jebkad agrāk, vienlaikus aizsargājot šķiedras un pagarinot katra apģērba 
gabala mūžu.

ENERGOEFEKTĪVA MAZGĀŠANA PĒC IESPĒJAS 
ĪSĀKĀ LAIKĀ
Daudzas Eco programmas ietaupa enerģiju. Eco 
TimeSave programma ietaupa arī laiku. Šī programma 
ļauj jums izvēlēties vienlaicīgi ECO un TimeSave 
iespējas, nodrošinot energoefektīvu veļas mazgāšanu, 
kas turklāt ir ļoti ātra.

RŪPES PAR APĢĒRBU. IETAUPA ŪDENI UN 
ENERĢIJU
Tehnoloģija ProSense® katrā mazgāšanas reizē 
nodrošina apģērba svēršanu, pielāgojot mazgāšanas 
ciklu un panākot minimālo nepieciešamo laiku apģērba 
pilnīgai iztīrīšanai. Klasisko modeļu nolietojuma 
samazināšana un krāsu aizsardzība.

Iepazīstieties ar ikdienas klasisko sargātāju
Pateicoties ProSense® tehnoloģijai AEG 6000. sērijas veļas mazgājamajās 
mašīnās ar augšējo ielādi, katra ielāde tiek nosvērta, lai pielāgotu ciklu. 
Noregulējot minimālo laiku, kas nepieciešams rūpīgai mazgāšanai. Gādājot, lai 
drēbes izskatītos pēc iesējas labāk, un optimizējot vietu ar kompaktu dizainu.

Priekšrocības un funkcijas

• Veļas mazgājamā mašīna ar ielādi no augšas
• Liels šķidro kristālu displejs
• Programma 'Zīds' īpaši radīta zīda izstrādājumu mazgāšanai
• Mazgāšanas programmas: Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā veļa, 
vilna/zīds, 20Min 3Kg, virsdrēbes, sega, viegli gludināt, 
izgriešana/atsūknēšana, pretalerģijas 
• Automātiska tvertnes pozicionēšana programmas beigās
• Kājiņas: 2 regulējamas + 2 ritentiņi
• Papildus ritenis vieglākai pārvietošanai
• Aizsardzība pret noplūdēm

Augšas ielādes veļas mašīna 6 kg 1151 rpm

LTR6G261E

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAAWM220PA000B9.jpg


Krāsa Balta
Veļas ietilpība, kg 6
Maks. centrifūgas apgriezienu skaits, 
rpm 1151

Elektroenerģijas patēriņš, kWh/100 
mazg. ciklos 65

Motora veids Universāls
Mazgāšanas tehnoloģija Eco valve
Skalošanas sistēma Pret-putu sistēma

Programmu saraksts

Eco 40-60, kokvilna, sintētika, smalkā 
veļa, vilna/zīds, 20Min 3Kg, 

virsdrēbes, sega, viegli gludināt, 
izgriešana/atsūknēšana, pretalerģijas

A x P x D, mm 890x400x600
Programmas norises indikācijas uz šķidro kristālu displeja
Displeja veids vidējs LCD
Tīkla spriegums, V 230
Pieslēguma jauda, W 2200
Drošinātājs, A 10
Strāvas vada garums, m 2.4
Mazgāšanas efektivitātes klase A
Atlikušā mitruma daudzums, % 53
Centrifūgas efektivitātes klase B
Skaņas jaudas līmenis, dB (A) 1 pW 77
Woolmark sertifikāts Zilais

Ūdens pieslēgums pie aukstā

Produkta specifikācija

Augšas ielādes veļas mašīna 6 kg 1151 rpm

LTR6G261E

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/e0e8332f-4d37-4dd5-91b1-6764d582c7cc/E4RM3Q/eaea91b2-6d91-4c42-8d69-6678d855b4ea/ORIGINAL/eaea91b2-6d91-4c42-8d69-6678d855b4ea.pdf

